
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de El Carpio

Núm. 5.114/2012

Anuncio Resolución

Expirado el plazo de presentación de subsanación de solicitu-

des y de conformidad con lo establecido en las Bases de la Con-

vocatoria para proveer dos plazas pertenecientes a la Escala de

Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Cate-

goría Policía del Cuerpo Local, vacantes en la plantilla de perso-

nal de este Ayuntamiento, y correspondiente a la oferta de em-

pleo público 2010, mediante Oposición Libre ,aprobadas por la

Junta de Gobierno Local celebrada en sesión extraordinaria de fe-

cha cinco de diciembre de 2011.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes de admitidos y

excluidos con expresión de las causas que han motivado su inad-

misión y que figuran como Anexo a la presente Resolución.

Segundo.- Convocar a los aspirantes admitidos a la celebra-

ción del Primer Ejercicio de la Fase Oposición, Pruebas de Apti-

tud Física, a las 9:30 horas, en el Estadio Municipal de Fútbol si-

to en C/. Mari Luque, de El Carpio, debiendo venir provistos del

D.N.I, certificado médico de aptitud (documento en original) para

realizar las mismas y ropa adecuada, en los siguientes turnos:

Dia 24 de septiembre: Desde Ocaña Alias, Mihuel Ángel hasta

Suescum Luna, Neftali.

Dia 25 de septiembre: Desde Talavera Santiago, Manuel Jesús

hasta Cruz Simón, José Antonio.

Dia 26 de septiembre: Desde De Haro Rodríguez, Miguel Án-

gel hasta Huertes Haro, Antonio.

Dia 27 de septiembre: Desde Ibáñez Díaz, María Cristina hasta

Núñez Romero Olmo, Cristino.

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador de la Oposición el

día 24 de septiembre de 2012 a las 9:00 horas, en el Salón de

Sesiones de la Casa Consistorial sita en Plaza de la Constitución,

nº 1, de El Carpio, para su constitución y celebración de la prime-

ra prueba de la Oposición.

Cuarto.- Hacer pública la composición del Tribunal Calificador

actuante:

Presidente:

Titular: D. Ángel Marta Galán. Suplente: D. Rafael Mendoza

Ropero.

Secretario:

Titular: Dª Juana María Ortiz Duque. Suplente: Dª María del

Carmen Rueda Muñoz.

Vocales designados por Alcaldia:

- Primer Vocal Titular: Dª Rosario Casado Rueda. Suplente: Dª

María Teresa Arévalo Erencia.

- Segundo Vocal Titular: D. Alfonso Doncel Bueno. Suplente: Dª

Antonia Mª Redondo Gavilán.

- Tercer Vocal Titular: D. David Santos Márquez. Suplente: Dª

Isabel Ugart Rojas.

- Cuarto Vocal Titular: D. José M. Grúa Sánchez. Suplente: D.

Tomás Aguilar Benítez.

Los sucesivos anuncios de esta Convocatoria se publicarán en

el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

En El Carpio a 27 de julio de 2012.- El Alcalde, Fdo. Francisco

Ángel Sánchez Gaitán.

Lunes, 06 de Agosto de 2012 Nº 149  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO 
 

1.  AGUILERA ORTEGA, ANTONIO JAVIER 74662644K 
2.  ALCAIDE ALCAIDE, RAFAEL 45739784Y 
3.  ALCAIDE SÁNCHEZ, RAFAEL DAVID 30979121F 
4.  ALCUDIA DURÁN, ANTONIO ÁNGEL 30945505V 
5.  ALMAGRO ARJONILLA, JOSÉ 77354378L 
6.  ALONSO FRIAS, LAURA 45885815X 
7.  ALONSO GARCÍA, GABRIEL ÁNGEL 30989897L 
8.  ÁLVAREZ ALFONSO, JUAN 49059563B 
9.  ÁLVAREZ CHICA, JAVIER 77356419J 
10.  ÁLVAREZ GÁLVEZ, RAFAEL 14614557N 
11.  AMAR AGUILERA, SARA 74696810D 
12.  AMAYA MATEO, DIEGO 49028309Z 
13.  ARRABAL LÓPEZ. SERGIO 30837045W 
14.  ARROYO DELGADO, RAFAEL 30981283F 
15.  ARROYO MARTINEZ, PEDRO JOSÉ 48870072V 
16.  ASSA RODRIGUEZ, JULIO 28783942V 
17.  BAENA RAMÍREZ, ÁLVARO 75485508Z 
18.  BÁEZ POZO, DOMINGO 79193095R 
19.  BALLESTEROS SALVADOR, JOSÉ ANTONIO 77336451D 
20.  BARBUDO MUÑOZ, RAFAEL 45735131E 
21.  BARRANCO RUIZ, MIGUEL ÁNGEL 50603190Q 
22.  BARRERO BENÍTEZ, IVÁN 48910223X 
23.  BARRIOS OJEDA, RAFAEL ANTONIO 47203840C 
24.  BAYO CANALES, EVA 28754572H 
25.  BEJAR GIL, JUAN ANTONIO 44369774Z 
26.  BEJARANO MOLLEJA, FRANCISCO JAVIER 30985354F 
27.  BHEND NAVARRO, CARLOS ALFREDO 30836384P 
28.  BLANCO PÁEZ, JOAQUÍN 47513478D 
29.  BLANCO TOSCANO, FERNANDO 48925549H 
30.  BONILLA FOCHE, ÁLVARO 45743771Z 
31.  BURQUILLOS CORTÉS, SERGIO GABRIEL 48873566S 
32.  CABALLERO CARO, JUAN MIGUEL 75021788C 
33.  CABRA NARVAEZ, JOSÉ ANIBAL 53670063T 
34.  CALER GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 30945300L 
35.  CALERO TENDERO, JENARO 80155371ª 
36.  CÁMARA GUARDIA, ANTONIO JOSÉ 77346764H 
37.  CANALES LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 45747414T 
38.  CANTERO PORTERO, MIGUEL  ÁNGEL 50602231T 
39.  CAÑADA CAMPAYO, FRANCISCO MANUEL 77364376N 
40.  CAÑETE SERRANO, PABLO 48873946G 
41.  CÁRDENAS ARMENTEROS, ANTONIO 75021189L 
42.  CÁRDENAS HIDALGO, RUBÉN 77359191W 
43.  CARRASCO DUEÑAS, DAVID GABRIEL 53693521K 
44.  CARRASCO GARCÍA, CARLOS RAFAEL 44374155W 
45.  CASTRO TORRERAS, MARTÍN JAVIER 44360732B 
46.  CAZORLA GONZÁLEZ, FRANCISCO JESÚS 48907807D 
47.  CEJUDO CALAHORRO, RAÚL 77324990W 
48.  CEPAS MEMBRILLERA, JAVIER 30990721S 
49.  CERVANTES BORREGUERO, JUAN JOSÉ 28779567N 
50.  CHAMIZO CABALLERO, ANTONIO 34772006P 
51.  CLAVERO BERRAL, JUAN CARLOS 30805505H 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012Nº 149  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



52.  CLAVIJO GUERRA, MARCO ANTONIO 52293472M 
53.  COLMENERO SÁNCHEZ, JOSÉ 77360780G 
54.  CONEJO RICO, FRANCISCO IGNACIO 53656975E 
55.  CONSUEGRA SÁNCHEZ, DIEGO JOSÉ 77357012P 
56.  COPETE JIMÉNEZ, JOSÉ ANTONIO 30980450W 
57.  CORDERO CASTILLA, JUAN MANUEL 30988962G 
58.  CÓRDOBA JIMÉNEZ, FRANCISCO JESÚS 41745793B 
59.  CORTECERO FUENTES, ANTONIO 26047529Y 
60.  CORTECERO FUENTES, JUAN MARCOS 26050936D 
61.  CORTÉS ARAGÓN, VICTORIA 53701712R 
62.  CORTÉS FERNÁNDEZ, PATRICIA 38848629L 
63.  COSANO ARIZA, DOMINGO JESÚS 50615655S 
64.  CRUZ AYLLÓN, GLORIA 30972640N 
65.  CRUZ SIMÓN, JOSE ANTONIO 14274371L 
66.  DE HARO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 45599778R 
67.  DE LA CHICA CRUZ, PEDRO 75070360Q 
68.  DE LA HABA ÁLVAREZ, MANUEL 45737746S 
69.  DE LA TORRE RAMIRO, FRANCISCO JAVIER 26028469J 
70.  DELGADO RECIO, MARIA NAZARET 45885574E 
71.  DIAGO REYES, JESÚS 47506068M 
72.  DÍAZ CALZADO, FRANCISCO MATEO 14637112G 
73.  DÍAZ SÁNCHEZ, DAVID 77355524S 
74.  DIEGO NOGUERA, MIGUEL ÁNGEL 26027963J 
75.  DOMINGO SÁNCHEZ, RAFAEL 77361885M 
76.  DURAN PAYÁN, ANTONIO 48882835S 
77.  ESPINOSA PAULANO, JESÚS 75017549J 
78.  ESTEBAN MARTÍN, FRANCISCO 28805522T 
79.  ESTEPA VERDEJO, ANTONIO 74642395W 
80.  FERNÁNDEZ ARRABAL, JUAN JESÚS 74831349K 
81.  FERNÁNDEZ BLANCO, FRANCISCO JOSÉ 47335344X 
82.  FERNÁNDEZ GARRIDO, MANUEL JESÚS 44231237Y 
83.  FERNÁNDEZ GRANADO, FRANCISCO JAVIER 14634118T 
84.  FERNÁNDEZ MENCHÓN, CRISTÓBAL 23275722K 
85.  FERNÁNDEZ RANGEL, FRANCISCO MANUEL 26252428K 
86.  FERRER SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 75709751F 
87.  FORTUNA LÓPEZ, JOSÉ DAVID 26237422B 
88.  GALET GARCÍA, JERÓNIMO 45300305B 
89.  GALEY DEL REINO, JUAN JOSÉ 26232523B 
90.  GALLARDO RIVILLA, ALFONSO LUIS 30975024G 
91.  GALVÁN CALER, JUAN ALBERTO 30962095R 
92.  GÁLVEZ GRAJEA, PABLO JOSÉ 79194655C 
93.  GAMERO NACARINO, MANUEL 30980307C 
94.  GARCÍA DELGADO, DAVID 31004051G 
95.  GARCÍA DONAIRE, MARIA JESÚS 26036752Q 
96.  GARCÍA HUERTAS, JORGE 75114392ª 
97.  GARCÍA MORENO, ÁNGEL DE LA GUARDA 44368794T 
98.  GARCÍA NIETO, FÉLIX 50600188G 
99.  GARCIA NOGUERAS, ARMANDO 75147116K 
100. GARCÍA RAYA, DANIEL 30961272Y 
101. GARCÍA RUIZ, HUGO ALBERTO 30998154L 
102. GARCÍA SALIDO, FRANCISCO JAVIER 45889289B 
103. GARCÍA VÁZQUEZ, SERGIO 45742675E 
104. GARRIDO VILLEGAS, FLORENCIO 30995113Z 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012 Nº 149  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



105. GIL MORÓN, ANTONIO JESÚS 50607299P 
106. GÓMEZ CARMONA, MARIANO 53592257ª 
107. GÓMEZ GILES, FÉLIX 80078022ª 
108. GÓMEZ LUQUE, MARÍA DEL CARMEN 80154637M 
109. GÓMEZ MORENO, ENRIQUE 74655897J 
110. GÓMEZ OLVERA, JUAN ANTONIO 45739336H 
111. GONZÁLEZ MORALES, JOSÉ 45739159W 
112. GONZÁLEZ RUIZ, ALEJANDRO 74925600H 
113. GONZÁLEZ ZAMBRANO, JORGE 08879379E 
114. GROSSO RODRÍGUEZ, RAFAEL JESÚS 48973003T 
115. GUERRA AMORÓS, MARIA DEL CARMEN 45747755L 
116. GUERRERO DOMINGUEZ, SALVADOR 74924574G 
117. GUERRERO HUMANES, MIGUEL ÁNGEL 50601171K 
118. GUTIÉRREZ CLEMENTE, PEDRO JOSÉ 78682430M 
119. GUTIÉRREZ LIÉBANAS, ESTEFANÍA 77361250Z 
120. GUTIÉRREZ LÓPEZ, MARÍA DEL ROCIO 30836196G 
121. GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO 74868247G 
122. HARO HERAS, JUAN ALBERTO 75484706V 
123. HEREDIA KING, MICHAEL DENNIS 25738935ª 
124. HERGE PAGLIAI, MAURICIO 28921097T 
125. HERNÁNDEZ CAMPOS, JUANA 75109575Q 
126. HERNÁNDEZ GARCÍA, VÍCTOR 25717042Y 
127. HERRERA MARTÍNEZ, JOSE CARLOS 53592952P 
128. HIGUERAS SUTIL, ANTONIO MANUEL 77355086Z 
129. HOYO CABALLERO, ALBERTO 30980989N 
130. HUERTAS SILLERO, CRISTÓBAL 30999678W 
131. HUERTES HARO, ANTONIO 45946621G 
132. IBAÑEZ DÍAZ, MARIA CRISTINA 77351249H 
133. IZQUIERDO LUCENA , GREGORIO MANUEL 30981012N 
134. IZQUIERDO LUCENA, MIGUEL 30981011B 
135. JIMÉNEZ ALCÁNTARA, JOSÉ CARLOS 44363496S 
136. JIMÉNEZ ARREBOLA, JERÓNIMO 77326390E 
137. JIMENEZ ATIENZA, ANTONIO JESÚS 31732197V 
138. JIMENEZ DE LA PUENTE, OSCAR 75134163V 
139. JIMÉNEZ ESTEBAN, ANTONIO 28794220Z 
140. JIMÉNEZ GARCÍA, FRANCISCO LUIS 30963209B 
141. JIMENEZ GAYANGO, JUAN MANUEL 49030089T 
142. JIMÉNEZ GUERRERO, FELIPE 77341957H 
143. JIMÉNEZ RAMÍREZ, RAFAEL 50602057X 
144. JIMENO VERA, NATALIA 74886239X 
145. LEÓN MEDINA, FRANCISCO MIGUEL 30967264H 
146. LÓPEZ JIMÉNEZ, JUAN ANTONIO 74678217T 
147. LÓPEZ LOPERA. FRANCISCO JAVIER 26966106D 
148. LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO 30942756M 
149. LÓPEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO SOLANO 30828550V 
150. LÓPEZ SANZ, ANTONIO 77358967P 
151. LÓPEZ TOVAR, JORGE 74665654H 
152. LOSADA CARMONA, SONIA 14621684D 
153. LUENGO BAJO, JUAN CARLOS 30962226V 
154. LUQUE AMARO, JULIÁN 30831987G 
155. LUQUE SUAREZ, DANIEL 74946294N 
156. LUQUE VILLATORO, FRANCISCO JAVIER 34013167P 
157. MACÍAS CARDENETE, JOSÉ ANTONIO 14627777F 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012Nº 149  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



158. MALAGÓN AGUILERA, MIGUEL ÁNGEL 77330653F 
159. MANZANEDA PÉREZ, FRANCISCO MIGUEL 26039748E 
160. MARÍN ESPEJO, MARIA JOSÉ 30967210X 
161. MARÍN MUÑIZ, ÁNGEL CARMELO 30251113H 
162. MAROTO CAZALILLA, FRANCISCO 78685567Z 
163. MARTI ORTUÑO, JOSÉ LUIS 75110560N 
164. MARTIN CABALLERO, VICTOR MANUEL 49063535G 
165. MARTIN ROMERO, JUAN ANTONIO 53709429J 
166. MARTÍNEZ CABALLERO, JOSÉ 75016687W 
167. MARTÍNEZ COLLADO, SALVADOR 75811575X 
168. MARTINEZ FUENTES, JESÚS 77359236R 
169. MARTÍNEZ GARRIDO, JOSÉ ANTONIO 78688887E 
170. MARTÍNEZ MONTORO, JUAN MANUEL 78682692Z 
171. MARTÍNEZ QUESADA, ANA BELÉN 77331205F 
172. MARTINEZ VALENZUELA, ALEJANDRO 77357128D 
173. MARTINEZ VIVANCOS, IVÁN JOSÉ 75112771S 
174. MARTIN-NIÑO BELTRÁN, JOSÉ FRANCISCO 52318816ª 
175. MAS EZCLAPEZ, JUAN MANUEL 74222252X 
176. MAZA GUISAD, IRENE 44374412Y 
177. MEDINA RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL 45744556V 
178. MENGIBAR PADILLA, FRANCISCO JOSÉ 30961930C 
179. MERCHÁN LEÓN, ANTONIO PABLO 44234571M 
180. MÉRIDA CAMACHO, JOSÉ 15451247P 
181. MESA MOLERO, RAFAEL CARLOS 44354972R 
182. MESA OSUNA, JOSÉ ANTONIO 26978803X 
183. MINGORANCE FUENTES, IVÁN 77348214L 
184. MOLINA GARCÍA, JUAN 44364530Z 
185. MOLINA PUNTAS, PEDRO JOSÉ 45746146C 
186. MORAL LARA, FRANCISCO JOSÉ 77354560V 
187. MORALES MADUEÑO, MANUEL 45743545H 
188. MORALES SÁNCHEZ, JOSÉ TOMÁS 26031260K 
189. MORENO AGUILAR, JUAN JOSÉ 30948169J 
190. MORENO GARCÍA, JUAN CARLOS 47718005C 
191. MORENO RODRÍGUEZ, JOSÉ 77804357ª 
192. MORILLAS CRUZ, SERGIO 77351522S 
193. MOYA CEULAR, JUAN MARCOS 44359378Z 
194. MUÑOZ DELGADO, ANTONIO JESÚS 47393380V 
195. MUÑOZ OLIVA, VICTOR MANUEL 75130900C 
196. MUÑOZ TORRES, SERGIO 26811177P 
197. NAVAJAS ORTIZ, ROQUE 74942063J 
198. NAVARRO POVEDA, MIGUEL ÁNGEL 45748129W 
199. NÚÑEZ-CACHO CABA, PEDRO JOSÉ 52389873J 
200. NÚÑEZ-ROMERO OLMO, CRISTINO 45747676D 
201. OCAÑA ALIAS, MIGUEL ÁNGEL,   53591414B 
202. OLMO GUERRERO, MIGUEL 77368673P 
203. ORTA GARCIA, DANIEL JESÚS 15437662Q 
204. ORTEGA AROCA, JUAN CARLOS 30235279P 
205. ORTEGA CARRASCOSA, FELIZ ALBERTO 74667280B 
206. ORTEGA FREIRE, SERGIO 30990243C 
207. ORTIZ EXPÓSITO, JUAN JOSÉ 31003445C 
208. ORTIZ VALDERRAMA, JOSÉ 77351449B 
209. ORTIZ VILLAREJO, ANTONIO JESÚS 77327239C 
210. OSUNA PINEDA, IVÁN 30826922E 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012 Nº 149  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



211. PADILLA SANTOS, MARIA AUXILIADORA 44352856R 
212. PALAO MARCHENA, DIEGO 47208731N 
213. PALOMINO DELGADO, JOSÉ 77351601W 
214. PALOMO GAMBERO, ALEJANDRO 74871214G 
215. PARDO VISO, JOSÉ LUIS 77325907E 
216. PAREJA GARRIDO, JESÚS 26977046R 
217. PAVÓN GARCÍA, RAFAEL CARLOS 45741677J 
218. PEDRAJAS ZAFRA, ANTONIO 44369714T 
219. PEDRAZA VILLALBA, JUAN MANUEL 50604361Z 
220. PEDREGOSA CASTRO, JOSÉ EMILIO 30818069R 
221. PÉREZ CORTÉS, ALEJANDRO 44652486X 
222. PÉREZ FONTECHA, MARTA 77356798R 
223. PÉREZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL 75778260E 
224. PEREZ SALAZAR, PEDRO 74894502Q 
225. PERICET SÁNCHEZ, EMILIO 44362543M 
226. PICHARDO MOLINA, RAFAEL 48914374K 
227. PINTO VIDAL, JOSÉ MANUEL 25345882C 
228. PIQUERAS ESPINAR, RAFAEL 30958133H 
229. PIZARRO DE GUINDOS, VANESA 28627081Q 
230. PORTA DÍAZ, IVÁN 49040676F 
231. PRADAS GUISADO, MARIA SOLEDAD 15404199H 
232. PULGAR MARTÍN, JUAN FRANCISCO 77330124F 
233. RAIGÓN LOZANO, JULIO MIGUEL 44359466X 
234. RAMAJO REJÓN, JOSÉ ANTONIO 74656629D 
235. RAMIREZ JIMÉNEZ, JUAN JESÚS 50608029W 
236. RAMÍREZ MOLINA, ANTONIO 48869901F 
237. RECHE RUIZ, JUAN FRANCISCO 77362506M 
238. REYES RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL 50606382B 
239. RINCÓN BAENA, RAMÓN JESÚS 77338351T 
240. RÍOS GUERRERO, ANTONIO 44373560M 
241. RIOS NAVARRO, RAFAEL 47391521K 
242. RISQUEZ RISQUEZ, ANTONIO 30953851Z 
243. ROBLES MARTIN, JOSÉ ANTONIO 74875083D 
244. RODRÍGUEZ LEÓN, PEDRO ANTONIO 30999087D 
245. RODRÍGUEZ MOLINA, NICOLÁS 30225408G 
246. RODRÍGUEZ MORENO, JAVIER 30229377V 
247. RODRÍGUEZ PÉREZ, DAVID 31678584V 
248. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MANUEL 50605034C 
249. ROGEL PLAZA, ERNESTO 50611560Z 
250. ROJAS MEJIAS, JUAN IGNACIO 15514224B 
251. ROLDAN ARANDA, ANTONIO MIGUEL 30993726F 
252. ROMERO CASTILLO, ORNELLA MARÍA 44235078Y 
253. ROMERO GARCIA, ISRAEL 44589089R 
254. ROMERO JUÁREZ, JESÚS JOAQUÍN 75019635Y 
255. ROMERO MARÍN, JAVIER 30973776K 
256. ROSA GALLARDO, ESTRELLA 44969307Y 
257. ROSA LEÓN, JOSÉ 44363688T 
258. RUANO TORRICO, JOSÉ MANUEL 30956908N 
259. RUBIANO MONTIEL, DANIEL 20225185C 
260. RUEDA FERNÁNDEZ, ALBERTO 28806621H 
261. RUEDA RUEDA, MANUEL 75019905T 
262. RUIZ ALONSO, ALFONSO CARLOS 44295798Y 
263. RUIZ BERMÚDEZ, DAVINIA 26047312L 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012Nº 149  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



264. RUIZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 74935674H 
265. RUIZ LECHUGA, DAVID 44958656G 
266. RUIZ MOYANO, PEDRO MIGUEL 30996611V 
267. RUIZ PÉREZ, ANTONIO 44366057T 
268. RUMÍN MORENO, MERCEDES 75113681M 
269. SÁNCHEZ GARCÍA, MARINA 26809233L 
270. SÁNCHEZ MARTEL, MARIA DEL CARMEN 28783922C 
271. SÁNCHEZ VALENZUELA, ELIAS 77331587K 
272. SANTAMARIA GARCIA, VERÓNICA 75747623K 
273. SANZ GARCIA, CARLOS 50321270F 
274. SANZ RAMÍREZ, JOAQUÍN 26971468N 
275. SERRANO LOPERA, JOSÉ 45749931X 
276. SERRANO MUÑOZ, RAFAEL 38123954M 
277. SORIA MEDINA, ALFREDO 53038246Q 
278. SORO RUIZ, MANUEL 30996231M 
279. SUAREZ DELGADO, FRANCISCO JAVIER 74652533F 
280. SUESCUM LUNA, NEFTALI 03885745X 
281. TALAVERA SANTIAGO, MANUEL JESÚS 75020126Z 
282. TIRADO DIAZ, ALFONSO 77346936Y 
283. TOLEDO CUADROS, MIGUEL ÁNGEL 26239182T 
284. TORRES SORIA, RUBÉN 77350410F 
285. TRIGO CALAHORRO, JOSÉ GIL 77321740H 
286. URBANO GÓMEZ, EDUARDO 30977344R 
287. VACA MONTES, FRANCISCO JESÚS 34058566M 
288. VALDIVIA BAREA, ENCARNACIÓN 26970498P 
289. VAQUERO VAQUERO, MARIA ISABEL 30944029J 
290. VEGA LÓPEZ, SARA 77370715A 
291. VELARDE DÍAZ, PILAR 30990103H 
292. VERGUILLOS MORENO, MARTA 26970360P 
293. VICO GARCIA, INMACULADA 75119726R 
294. VIDA TORRES,ANTONIO JESÚS 15454079B 
295. VILLAÉCIJA GÓMEZ, EVA MARIA 52569540G 
296. VILLA LÓPEZ, HÉCTOR 44369139T 
297. ZAFRA LARA, JOSÉ MATÍAS 15450601Y 
298. ZURITA PÉREZ, ANTONIO 30991057Y 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012 Nº 149  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE LA EXCLUSIÓN 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN  
AGUSTIÑO ALFONSO, SELUDED 44237151D Falta compulsa del DNI y pago Tasas  
ALGABA CARDOSO, ÁLVARO 30963901J Falta pago tasas  
BALSERA BENÍTEZ, IVÁN 80153065C La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
BARRIOS LÓPEZ, JUAN JOSÉ 74872660R La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
BENÍTEZ FLORIDO, ESTEBAN 30213392V Falta pago tasas  
CARRACEDO SÁNCHEZ, MARIA JOSÉ 30985692T Falta compulsa del D.N.I  
CARRASCOSA MORENO, JOSÉ MARÍA 77346277Z Falta pago tasas  
CARVAJAL RODRÍGUEZ, JUAN JESÚS 26038977X Falta pago tasas  
ESCOBAR BENÍTEZ, DANIEL 76435621C La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
ESPINOSA GARCÍA, ELENA 74910240E La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
JIMENEZ GARCIA, JOSÉ 77369942N Falta pago tasas  
JIMÉNEZ HERRERA, SERGIO 77590475K Falta pago tasas  
MOLINA MOYA, CARLOS SANTIAGO 77351184E Falta solicitud y compulsa del D.N.I  
MORILLAS BURGOS, PEDRO JUAN 26028014H Presentada fuera de plazo  
QUESADA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 74909389E La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
RIVERO MORALES, JOSÉ 74884678J La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
RODRIGUEZ GUERRERO, JOSÉ ÁNGEL 77809425B Falta DNI y pago de tasas  
ROMERO IZQUIERDO, JUAN JESÚS 77331218C Falta compulsa del D.N.I.  
SALAZAR GONZÁLEZ, SALVADOR 75161900Q La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
SOTO IBORRA, DANIEL 25720362Z La solicitud adolece de declaración del cumplimiento de los requisitos exigidos 
VALENZUELA SANTOS, PEDRO LUIS 77354868ª Falta pago tasas  
ZAMORANO GARCIA, ROCIO 30977574R Falta pago tasas  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Agosto de 2012Nº 149  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 06 de Agosto de 2012Nº 149  p.8


		2012-08-06T10:13:19+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




